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CARTA DE APROXIMACION 
POR INSTRUMENTOS
(IAC) - OACI

AIP PERÚ
AD 2B SPDR 5A
30 JAN 20

TROMPETEROS PERU
VOR Y RWY 29

CORPAC S.A.AIS-PERUAMDT 26/19

Ca
mb

ios
: S

e e
lim

ino
 ND

B T
RO

OCA / H CAT A-B-C

APROXIMACION DIRECTA 790' (370') - 2.0 KM 5 DME TRO

APROXIMACION EN CIRCUITO NO AUTORIZADO 1690'  
(1270')

GS (KT)  
FT /MIN

90  
480

110  
585

130  
690

160  
850

  ALTITUDES    FINA  
(ALTURAS)

2 DME TRO3 DME TRO4 DME TRO

Velocidad Vertical 
Descenso

740'  
(320')

1060'  
(640')

1370'  
(950')

#

ALTITUD DE TRANSICION 7000'APROXIMACION FUSTRADA
ASCENDER EN HDG 288°
 HASTA ALCANZAR 3000' Y 
SEGUIR SEGUN COORDINACION
 CON AFIS

IAF/MAPt 
VOR/DME TRO 

ELEV, AD 418'

4000'

2070'
(1650')

FAF
PAMEK
6.2 DME

126°

289°
5.2 % (3.0°)

0 5 NM

0 1 2 3 4 50.5 NM

ALTITUD DE TRANSICION 7000'
AFIS 122.0

ELEV AD 418'

R109 TRO

R126 TRO

7 DME

DME REQUERIDO

Rio Corrientes

3000'


25 NM TRO VOR
VAR 5° W 2015

289°

126°


